


Crudo mare
30€

Tentacolo di po
alla barbabieto
16€

po fritto con maionese
a e polvere di olive

Cubetti di salmone marinato, affumicato al cedro
stracciatella e zucchine sott'olio

16€

Tartare di tonno con purea di melanzane

e pop corn di capperi

16€

Tartare di angus con crostini di pane al tartufo,
burratina affumicata e pomodori semi secchi

16€

Parmigiana di melanzane vegetariana

13€

Brasciole al sugo con spuma di caciocavallo

14€

Coperto 2,5€

§
{

" . . . 1. d . . :
Per conoscere gli allergeni degli ahment( rivolgersi al personale di sala

-

~ 8 230, 9 g

- d o LT . 3
3 > o W "—“ ""‘-.'\" ‘)‘ R~ g 2
o A g —;w’ s s
Ve " 3 p i A2l
P S e Al i
L™ y.» s B s > e N




"ﬂ

S R

il
S,

PRI
MI

Troccolo alla carbonara di mare con gamberi,

tagliatella di seppia e olio al prezzemolo
17€

Garganelli al ragu di “mare nostrum’
con pescato locale
17€

Troccoli con polpa di riccio,
datterino giallo e gamberi
25€

Risotto porcini, zucca, fonduta di formaggio
podolico e polvere di guanciale
17€

Coperto 2,9€

“Per conoscere gli allergeni degli alimenti, rivolgersi al personale di sala






Insalata mista classica con pomodorini
1€

Crocchette di patate ripiene alla mozzarella

e salsa sriracha spicy
8€

Puntarelle di cicoria aglio,
olio e peperoncino
1€

Insalata verde, radicchio, rucola, pomodorini,
salmone marinato, avocado

barbabietola e tarallo al cereal

15€

nsalata verde, radicchio, rucola, pomodorini,
nollo scottato, grana e salsa al formaggio
15€

Coperto 2,9€

“Per conoscere gli allergeni degli alimenti, rivolgersi al personale di sala
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Mousse al tre cioccolati
1€

Pannacotta su coulis di fragole
homemade, no lattosio]
1€

Tetta alla crema
glassata al cioccolato (artigianale]
1€

Coperto 2,9€

“Per conoscere gli allergeni degli alimenti, rivolgersi al personale di sala



INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA CIRCA LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI
DI INGREDIENTI IN GRADO DI PROVOCARE REAZIONI IN SOGGETTI
ALLERGICI O INTOLLERANTI

S| AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI
ALIMENTI, PREPARATI E SOMMINISTRATI IN
QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE
CONTENUTE LE SEGUENTI SOSTANZE CHE
PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

(Allegato Il del Reg. UE n. 1169/2001- “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”)

Cereali contenenti glutine e

Frutta a guscio e loro prodotti
(mandorle, nocciole, noci, noci

prodotti derivati (grano, segale, 8 di acagiu, di pecan, del Brasile,

orzo, avena, farro, kamut) . . ; .
pistacchi, noci macadamia)

Crostacei e prodotti a base di 9 Sedano e prodotti a base di

crostacel sedano

Uova e prodotti a base di uova 10 SEEpE k) plias i Glo il
senape

Pesce e prodotti a base di pesce | 11 e d.' § roeIRdotie
base di sesamo

Arachidi e prodotti a base di Solfiti in concentrazioni superiori

48 12

arachidi a 10 mg/kg

Soia e prodotti a base di soia 13 | Lupini e prodotti a base di lupini

Latte e prodotti a base di latte 14 HAlellusen e gl cRede

molluschi

Un nostro Responsabile incaricato e a vostra

disposizione per fornire ogni supporto o informazione
aggiuntiva, anche mediante I’esibizione delle etichette

originali delle materie prime.
Non si escludono contaminazioni crociate.

La Direzione




ANALCOLICI

NO-JITO - Tanqueray 0, succo di lime,
sciroppo di zucchero, menta, soda top

Lo spritz del conducente

6€

b€

Succo di arancia, Sanbitter, velluto di cannella

Tropicana - Succo di ananas,
succo di arancia, passion fruit

ALCOLICI

Amari

Calice di vino 0 prosecco
Distillati

Distillati di pregio
Classic darink

Premium drink

Calice Franciacorta

Shot

Servizio1€

b€

4€
b€
8€
10/12 €
8 €
10 €
9¢€
4€



BIRRE ALLA SPINA

Peroni / Nastro Azzurro 20cl 3€
Peroni / Nastro Azzuro 40cl 6€
BIRRE

Peroni cruda 34cl 4L €
Raffo Lavorazione Grezza 33cl 4 €
Peroni Nastro Azzurro 0.0% 33cl 4L €
Tennets b€
Corona b€
Birra di Monopoli b€
Pilsner Urquell b€
BEVANDE

Acqua 50cl| 15 €
Acqua /0cl 25 €
Acqua tonica Orsin 35 €
Coca Cola 59 €
Coca Cola Zero 395 ¢€
Fanta 595¢€
Lemon Tonic Orsini 39¢€

Servizio1€



